平成 24 年 2 月 15 日
各  位

住  所 横浜市中区翁町一丁目４番 1 号
会 社 名 株式会社アルテ サロン ホールディングス
代 表 者 代表取締役社長 西 江 陽 一

（コード番号：2406）
問合せ先 執 行 役 員 小 田 俊 也

（決算・財務、IR・開示担当）
電話 045-663-6123（代表）

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 24 年２月 15 日開催の当社取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及

び役員人事について内定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本件は本年３月 27 日開催予定の当社第 24 回定時株主総会及びその後の取締役会におい

て正式に決議される予定であります。
記

１．代表取締役の異動
（１）異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

吉原 直樹 取 締 役 代表取締役会長

目黒  泉 代表取締役副社長 取 締 役 副 社 長

※ 代表取締役は従前と同様に２名となります。

（２）異動の理由
 経営者交代により、当社グループを取り巻く経営環境の急激な変化に迅速に対応するとともに、

収益力の向上による経営体質強化及び企業価値向上を図るものであります。

 （３）新代表取締役の略歴

取締役候補者 目黒  泉（昭和 30 年３月５日生）
略  歴

昭和 52 年４月 ㈱西武ピサ入社
平成 15 年 10 月 ㈱アルテ（現㈱アルテ サロン ホールディングス）入社
平成 16 年３月 ㈱アルテ（現㈱アルテ サロン ホールディングス）取締役営業統括

本部長
平成 18 年７月 ㈱アッシュ代表取締役社長
平成 19 年３月 ㈱アッシュ代表取締役副社長
平成 22 年３月 取締役
平成 23 年３月 取締役副社長（現任）

所有株式数 200 株

（４）就任予定日

 平成 24 年 3 月 27 日

２．役員人事
（１）新任取締役

氏名 新役職名 旧役職名

小田 俊也 取 締 役 執行役員

延吉  晃 取 締 役 執行役員店舗管理部長

（２）新任監査役

氏名 新役職名 旧役職名

山形 富夫 社外監査役 －

 （３）就任予定日

平成 24 年 3 月 27 日

（４）任期満了に伴う退任予定取締役

取締役  吉村 栄義
取締役  杉野  正

（５）任期満了に伴う退任予定監査役

監査役  松浦  新

以上